
27/04/2020 E-mail de IFCE - Instituto Federal do Ceará - Fwd: IRP Materiais agrícolas e manutenção

https://mail.google.com/mail/u/1?ik=b156e0af97&view=pt&search=all&permthid=thread-f%3A1643215374169966411&simpl=msg-f%3A16432153… 1/1

Camila Santos Barros de Morais <camila.barros@ifce.edu.br>

Fwd: IRP Materiais agrícolas e manutenção
1 mensagem

Jose Adeilson Medeiros do Nascimento <adeilson.nascimento@ifce.edu.br> 29 de agosto de 2019 12:24
Para: Tony Andreson Guedes Dantas <tony.dantas@ifce.edu.br>, Sabrina Kelly Nogueira Falcao Soares
<sabrina.soares@ifce.edu.br>, Camila Santos Barros de Morais <camila.barros@ifce.edu.br>, Clemilton da Silva Ferreira
<clemil@ifce.edu.br>, Rafael Fiusa de Morais <rafael.fiusa@ifce.edu.br>, "agricultura.tiangua IFCE"
<agricultura.tiangua@ifce.edu.br>

Em anexo IRP materiais agricolas

---------- Forwarded message ---------
De: Thayrone Portela de Sousa <thayrone@ifce.edu.br>
Date: qui, 29 de ago de 2019 11:49
Subject: IRP Materiais agrícolas e manutenção
To: Jose Adeilson Medeiros do Nascimento <adeilson.nascimento@ifce.edu.br>, Jose Alves de Macedo Neto
<macedo.neto@ifce.edu.br>

Bom dia, segue em anexo Termo de Referência de materiais agrícolas e manutenção da IRP 04/2019 da
COORDENACAO REGIONAL NORDESTE II  UASG: 194041 - FUNDACAO NACIONAL DO INDIO
Informo que o prazo limite para manifestarmos o interesse na participação é dia 02/09/2019.
 

-- 

Atenciosamente,

| Thayrone Portela de Sousa 
| Coordenadoria de Aquisições e Contratações
| Instituto Federal do Ceará - Campus Tianguá
| Rodovia CE 187, km 03, s/n - Aeroporto - Tianguá - CE 
| (88) 3671 7900 / ramal 7906 - ifce.edu.br/tiangua

Termo de referência - materiais agrícolas IRP 04-2019.pdf
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